PAGE
4

Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.03.2019                                                                                                        № 14п
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммуналь​ных отходов, расположенных на территории Магинского сельского поселе​ния Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об от​ходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Рос​сийской Федерации», пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в РФ», администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммуналь​ных отходов, расположенных на территории Магинского сельского поселе​ния Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте адми​нистрации Магинского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского  поселения
                                                В.Е. Мавровский

	Приложение

к постановлению администрации Магинского сельского поселения

от   11.03.2019                    № 14п.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Магинского сельского поселения       Нико​лаевского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твер​дых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО
	Данные о собственни​ках мест (площа​док)накопления ТКО (Для юр. Лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства

Для физ лиц – ФИО, серия, номер, дата вы​дачи паспорта и иного документа, адрес ре​гистрации, телефон
	Дата и номер решения о включении и (отказе) сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестре

	Адрес контей​нерной пло​щадки
	Адрес обслу​живае​мых домов (назва​ние улиц)
	Географи​ческие коорди​наты пло​щадки
	Покры​тие (грунт, бетон, асфальт)
	Пло​щадь, м2
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Разме-

щенные, шт
	Планируе​мые к размещению, шт
	Объем, м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

	п. Маго
	ул. Горная д. 36
	-
	53.257078
140.206743
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Ключевая д.2-17, Горная д.16-58, 29-65, Комсомольская д. 17-21
	Администрация Магинского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	п. Маго
	ул. Горная д. 8
	-
	53.254937

140.201411
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Горная д.5-27, 4-14, Рабочая д.1-13, Комсомольская д.3-11, Советская д. 77-92
	Администрация Магинского сельского поселения

	3
	п. Маго
	ул. Советская д. 56
	-
	53.257268

140.185516
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Советская д. 30-72, Октябрьская д. 14-31
	Администрация Магинского сельского поселения

	4
	п. Маго
	ул. Советская д. 17
	-
	53.261340

140.172960
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Советская д. 1-29, Октябрьская д. 1-8
	Администрация Магинского сельского поселения

	5
	п. Маго
	ул. Строительная д. 4
	-
	53.262914

140.172897
	Грунт
	4
	-
	1
	1,5
	ул. Строительная д.1-5, Кирова д. 1-10
	Администрация Магинского сельского поселения

	6
	п. Маго
	ул. Нагорная д. 14
	-
	53.268000

140.157392
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Нагорная д.4-18а, Северная д. 13-29, Центральная д. 1-10
	Администрация Магинского сельского поселения

	7
	п. Маго
	ул. Школьная д. 13
	-
	53.268231

140.152.984
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Школьная д. 2-21, Северная д. 1-12
	Администрация Магинского сельского поселения

	8
	п. Маго
	ул. Рейдовая д. 2
	-
	53.268916

140.146647
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Рейдовая д. 2,4
	Администрация Магинского сельского поселения

	9
	п. Маго
	ул. Лесная д. 3
	-
	53.270194

140.146256
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Лесная д. 2-19, Морская д. 5-35
	Администрация Магинского сельского поселения

	10
	п. Маго
	ул. 60 лет Октября д. 12
	-
	53.289695

140.115484
	грунт
	8
	-
	4
	1,5
	ул. 60 лет Октября д. 3,4,9-12, Студенческая д. 1-20, Молодежная д. 1-12а
	Администрация Магинского сельского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	11
	п. Маго
	ул. 60 лет Октября д. 7

	53.292879

140.110724
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. 60 лет Октября д. 7,8
	Администрация Магинского сельского поселения

	12
	п. Маго
	ул. Мира д. 2

	53.293264

140.116710
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Мира д. 1-14
	Администрация Магинского сельского поселения

	13
	п. Маго
	ул.50 лет СССР, 13

	53.266662

140.141790
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	50 лет СССР д. 13,14
	Администрация Магинского сельского поселения

	14
	п. Маго
	ул.50 лет СССР д. 5

	53.268906

140.145149

	8
	-
	4
	1,5
	ИП Жайворон И.В., ИП Медведев В.Н, ИП Качанов А.П., ИП Хуртина А.Н., ООО «Рамп»», почта России
	Администрация Магинского сельского поселения

	15
	п. Маго
	ул. 60 лет Октября,4

	53.292239

140.116098

	4
	-
	2
	1,5
	ул. Мира д. 4, 4а
	Администрация Магинского сельского поселения

	16
	с. Гырман
	ул. Гаражная д. 1

	53.294305

140.096350
	грунт
	4
	-
	2
	1,5
	ул. Гаражная д. 1-10, Садовая д. 1-19, пер. Майский д. 1,2
	Администрация Магинского сельского поселения